Ibáñez, denominada Chacra: “La 
Palma”, signada bajo el N.o 2809 

del Rol de Avalúos de la Comu- 
na de Renca, inscrita a fs. 2864 
N.o 4924, del Registro de Propie- 
dades de 1925, Mínimum: eclen- 
o dos mil quinientos pesos, 

($ 102,500.00) Boleta: Diez 
mil doscientos cincuenta: pesos, 
(Ss 10,250). Demás bases y ante- 
cedentes en autos respectivos y 
en el Servicio Judicial de la Te- 
(9). *0[18Í3.1098 
sorería Provincial Santiago. 
Moneda N.o 1339, oficina 2. — 
Santlagxo, 18 de agosto de 1941.— 

— POR RE- 

de 

NOTIFICACION. — 44 JUZGADO